UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 041/2008/CAV

DESIGNA COORDENAÇÃO

TEMPORÁRIA DO LABORATÓRIO

DE FISIOLOGIA DO CAV.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições, e conforme o que consta no Ofício 015B/2008, do Departamento de

Medicina Veterinária,

RESOLVE:

1. Designar para exercer a função de Coordenador do Laboratório de Fisiologia, o Professor

Marcelo Bertolini, matrícula nº 374597-0, a contar de 04/02/08 a 31/07/08, em substituição

temporária ao professor Adelmar Tadeu Wolff.

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 12 de maio de 2008.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/